
 
Uchwała Nr  87/2008 

Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 28 sierpnia 2008r. 

 
 

 
w sprawie uchwalenia zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ełku. 

   

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592, ze zm.) 

           
 
 

Zarząd Powiatu w Ełku postanawia: 
 
 

§ 1 
 
Uchwalić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku z dnia 

11.02.1999 r. przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Ełku Nr 8/99, wg treści Aneksu  

Nr 1/2008 stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 
       

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


